Постановление126
ПРОЕКТ

О признании утратившим силу постановления
администрации Борисовского района
Белгородской области от 12.08.2010 года № 14

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в
соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь
статьей 48 Федерального закона от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,
Уставом муниципального района «Борисовский район» Белгородской области
администрация Борисовского района постановляет:
 1. Признать утратившим силу постановление администрации Борисовского
района Белгородской области от 12 августа 2010 года № 14 «Об утверждении
Правил предоставления информации о порядке предоставления жилищно-
коммунальных услуг населению».
 2. Отделу информационно-аналитической работы администрации
Борисовского района (Бояринцева Н.Н.) обеспечить размещение данного
постановления на официальном сайте органов местного самоуправления
муниципального района "Борисовский район" Белгородской области в сети
Интернет и опубликование в районной газете "Призыв" и сетевом издании
«Призыв 31».
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.
 4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации района по промышленности, строительству, транспорту,
связи и ЖКХ Назаренко Б.В.

Глава администрации
Борисовского района                                                               Н.И. Давыдов